РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ

06.12.2023г.                                           № 133                                      х. Верхняковский
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Верхняковского сельского поселения

№ 34 от 25.01.2022г. «Об утверждении Правил
прогона и выпаса сельскохозяйственных животных
и птиц на территории населенных пунктов
Верхняковского сельского поселения»
               В целях организации  благоустройства и надлежащего санитарного содержания сельскохозяйственных животных и птиц на территории населенных пунктов Верхняковского сельского поселения и приведения в соответствий с действующим законодательством муниципальных правовых актов, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Верхняковское сельское поселение», Собрание депутатов Верхняковского сельского поселения
                                                          РЕШИЛО:

        1. Внести в Правила прогона и выпаса сельскохозяйственных животных и птиц на территории населенных пунктов Верхняковского сельского поселения утвержденный решением Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения от 25.01.2022г. № 34, следующие изменения.

1.1. Пункты 1.1, 2.1, 2.1.6, 2.2, 2.2.5, 2.2.6, 3.3, 3.4 – исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

Верхняковского сельского поселения                                                   С.Н. Филонов